
Z pravodaj
č. 7/ 2009 R A D Ě T I C E ČERVENEC

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

R o d á c i

V roce 2010 se uskuteční opět setkání rodáků a přátel naší obce. Je
to  vlastně "až" za rok, ale již dnes je zajištěna kapela, přemýšlí se nad
programem a nad tím, co rodákům a ostatním hostům nabídnout.

Při minulých "rodácích" jsme  připravili  místnost na obecním úřadě,
ve které byly fotografie zaměřeny většinou na minulost.
   Na "rodáky" v r. 2010 se nabízí možnost využít záliby Dušana Tíkala,
který shromažďuje fotografie starých domů. Využití této záliby má však
jeden háček - musí být k dispozici  fotografie  starých  domů. Zatím jich
nemá mnoho a proto by je potřeboval půjčit od vás. Půjčenou fotografii
si Dušan Tíkal zkopíruje a ihned Vám ji vrátí, čímž o ni nepřijdete.

Po vytvoření kopií starých fotografií bude  následovat  fotografování
domů ze stejného pohledu jako byly staré fotografie.

Pokud se tento zámysl podaří, připravila by se na "rodáky" výstavka,
kde by byly  vystaveny  vedle  sebe  fotografie se starým a současným
vzhledem domů. Tak bude možnost  porovnat  si  vývoj  vzhledů domů
a tím i vývoj vzhledu naší obce.

Ještě jednou Vás tedy touto cestou  prosíme o spolupráci  a pokud
možno co nejdříve o zapůjčení  starých  fotografií  dom ů  a  domk ů
naší obce Dušanovi Tíkalovi.

Očkování ps ů

Očkování psů proti vzteklině
pátek 31. července v 18.00 hodin

u Jednoty



D i v a d l o

Festival dechovek
V neděli, 9. srpna , se koná  od 13.00 hodin  na stadionu v Bechyni

17.ročník Festivalu dechovek, na kterém mimo jiných vystoupí Babouci,
Keramička, Doubravanka, Třeboňská dvanáctka a další.

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    s r p n u

Haškovcová Marie 78 let
Hruška Karel 78 let

Hejlová Božena 77 let
Melounek Josef 70 let

Bambas Ladislav 64 let

Sobíšek Josef 63 let

Peterková Marie 60 let

  Registrace MK ČR E 13155

PŘEJEME

PEVNÉ  ZDRAVÍ

2

C a r l o   G o l d o n i

L  H  Á  Ř
Začátek představení ve 21.00 hodin

DO DALŠÍCH LET

vás zve

v sobotu 8. srpna
na  MLÝN  NA  PRÁDLE

kde sehraje pod širým nebem divadelní představení

Divadelní soubor Radětice




